
                                                          Protokół Nr 11 

                     Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubichowie 

                                                     z   dnia 23 marca 2010 roku. 

 

Ad. 1. Przewoenicząca Rady Społecznej – Janina Strzelecka otworzyła obrady , powitała zebranych i 

zaproszonych gości : Kierownik GOZ Alicję Więckiewicz, Księgową Justynę Grdeo-Wołoszyk oraz 

Wójta Gminy –Sławomira Bielioskiego. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocnośd obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokółu. 

Protokół Nr 10  z dnia 3-0.12.2009r. został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia za rok 2009 przedstawiała Księgowa, 

Kierownik wyjaśniała i odpowiadała na zadawane pytania 

Do sprawozdania nie wniesiono uwag i przewodnicząca obrad stwierdziła  przyjęcie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokółu. 

Ad. 3. Plan finsnsowy na rok 2010 przedstawiała księgowa, który został jednogłośnie przyjęty. 

Plan finansowy stanowi załącznik do protokółu. 

Ad. 3. W informacja ch i sprawach bieżących, głos zabrała  Pani Kaczyoska Maria, która pochwaliła 

Panie Kierownik i Księgową za prawidłową gospodarkę i wypracowany wynik dodatni na 2009 rok. 

Kierownik dodała, iż chciałaby na ½ etatu zatrudnid stomatologa na m-c kwiecieo z zaoszczędzonych 

pieniędzy. 

Księgowa – chcieliśmy na ½ etatu zatrudnid stomatologa lecz NFZ nie wyraził zgody. W m-cu kwietniu 

ogłosimy konkurs na stomatologa. 

Oprócz tej informacji, Kierownik dodała, że liczba pacjentów wzrasta. 

Pani Maria Kaczyoska, czy są jakieś kłopoty? Pani Kierownik odpowiedziała, że lokum powiększy się 

przez budowę, a problemów nie ma ani z pacjentami, ani z personelem. 

Na tym protokół zakooczono. 

Protokółówała                                                                                               Przewodnicząca 

                                                                                                                         Rady Społecznej 

                                                                                                                         Janina Strzelecka 


